様式第１号（第４条関係）
 　　 　年　　月　　日

　八頭町長　　　　　　様

                                                    　　　　　　　所    在
                                                    　　　　　　　企 業 名
                                                    　　　　　　　代表者名

八頭町企業立地促進奨励金交付対象企業指定申請書

  交付対象企業の指定を受けたいので、八頭町企業立地促進条例第５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
１　計 画 概 要
（１）工場等立地所在地

（２）新設又は増設の別

（３）生産計画
	製造品目
	生産計画（年）
	摘　要

	数　量
	金　額

	百万円

　　（注）年次計画で工場等を建設する場合は、その計画概要を摘要欄に記入すること。

（４）投下固定資産額
	区　分
	数　量
	単　価
	金　額
	摘　要

	土　地

	円
	千円

	建　物

	機械装置

	その他の償却資産

	計

  　（注）土地の取得予定年月日及び工場等建設の着手予定年月日を摘要欄に記入すること。

（５）リース等
	区　分
	数　量
	リース・賃借別
	取得価格相当額
	摘　要

	千円

	計

  　（注）リース又は賃借期間を摘要欄に記入すること。

（６）新規常用雇用者及び新規短時間労働者数
	区　分
	立地前（A）
	立地後（B）
	増減（B－A）
	摘　要

	新規常用
雇用者数
	人
（　　　　人）
	人
（　　　　人）
	人
（　　　　人）

	新規短時間
労働者数
	人
（　　　　人）
	人
（　　　　人）
	人
（　　　　人）

　  （注）（　）内は、全体の新規常用雇用者数及び新規短時間労働者数を記入すること。

（７）事業予定期間
	事業開始予定年月日
	年　　月　　日

	事業完了予定年月日
	年　　月　　日

２　添 付 書 類
（１）工場等の概要を明らかにした書類及び図面
（２）定款及び登記簿謄本
（３）決算書（最新決算年度）
（４）労働基準法に規定する労働者名簿の写し
（５）その他町長が必要と認める書類